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گـــروه ســیــاســی  در صــد و سیزدهمین روز از تقابل 
منطقه‌ای، مــوازنــه شکننده میان دیپلماسی و میدان 
نبرد به نقطه انفجار رسید. در پی تشدید حملات ارتش 
اسرائیل به جنوب لبنان و شهادت ده‌هــا غیرنظامی، 
قــرارگــاه مرکزی خاتم‌الانبیا)ص( و نیروی دریایی سپاه 
پاسداران در اقدامی قاطع، انسداد تنگه هرمز را اعلام 
کردند. این اقــدام راهبردی که به عنوان پاسخ به نقض 
عهد واشنگتن تعبیر شده، روند تبادلات انرژی در جهان 
را به شــدت تحت تأثیر قــرار داده اســت. بورگن ‌استاک 
سوئیس و تهران به کانون رایزنی‌های فشرده میانجیگران 

بین‌المللی برای نجات یادداشت تفاهم تبدیل شده‌اند.

قفل هرمز روی جریان انرژی؛ تصاعد بحران در جبهه لیتانی■
تحولات میدانی ۲۴ساعت گذشته با تغییر موازنه روی 
ــود. نــیــروی دریــایــی سپاه  ــارس هــمــراه ب آب‌هـــای خلیج ‌ف
پاسداران با صدور بیانیه‌ای رسمی، تنگه هرمز را به روی 
تردد شناورهای تجاری مسدود اعلام کرد و هشدار داد 
ــراه، امنیت کشتی‌ها را  هر گونه نزدیک شدن به این آب

به مخاطره خواهد انداخت. ایــران این تصمیم را »گام 
اول« در پــاســخ بــه بی‌عملی واشنگتن در مــهــار رژیــم 
صهیونیستی دانسته اســت.در جبهه مدیترانه، ارتش 
اسرائیل با نادیده گرفتن توافق‌ها، دامنه بمباران‌ها را به 
جنوب لبنان، دره بقاع و صور گسترش داد که منجر به 
شهادت دست‌کم ۳۲ غیرنظامی و یک سرباز لبنانی شد. 
انتشار نقشه‌های جدید ارتش اسرائیل نشان می‌دهد 
تل‌آویو به دنبال پیشروی فراتر از رودخانه لیتانی و توسعه 
منطقه حائل امنیتی در خاک لبنان است تا در مذاکرات 
آتی دست برتر را داشته باشد. در مقابل، حــزب‌الله با 
شلیک بیش از ۵۰ پرتابه به مواضع ارتش اسرائیل، تأکید 
کرد با وجود پایبندی به اصل آتش‌بس، با هر گونه تلاش 

برای اشغال خاک لبنان قاطعانه مقابله می‌کند.

 فعال شدن دوباره کانال پاکستان ■
در عــرصــه سیاسی، بن‌بست دیپلماتیک نــاشــی از 
درگیری‌های لبنان، به شکل‌گیری یک شبکه پیچیده از 

رایزنی‌های پنهان منجر شده است.

ــکــا، در  ــــس، مــعــاون رئــیــس‌جــمــهــور آمــری جــــی‌دی ون
مصاحبه با فاکس‌نیوز اعلام کرد سفر او به سوئیس 
به طور کامل لغو نشده و احتمالاً ظرف چند روز آینده 

انجام خواهد گرفت.
گزارش‌های دریافتی از مجتمع لوکس بورگن‌استاک در 
سوئیس تأیید می‌کند جرد کوشنر و استیو ویتکاف، 
فرستادگان ارشد ترامپ، به همراه نخست‌وزیر قطر در 
حال هدایت گفت‌وگوهای غیرعلنی برای احیای مفاد 

یادداشت تفاهم هستند.
همزمان در تهران، وزارت خارجه ایران اعلام کرد هیئت 
مذاکره‌کننده ایرانی به زودی عازم سوئیس می‌شود تا 
چگونگی اجرای تعهدات واشنگتن - به ویژه بند اول 
توافق مبنی بر حفظ تمامیت ارضی لبنان - را به طور 

جدی مطالبه کند. 
در همین حــال، وزیــر کشور پاکستان و نماینده ویــژه 
اسلام‌آباد، در سفری اضطراری وارد تهران شد تا در دیدار 
با سیدعباس عراقچی، گره‌های کور به وجود آمده در روند 

اجرای مفاد تفاهم را بازخوانی و میانجی‌گری کند.

جنجال در نیویورک و تداوم فرسایش در غزه■
کارشناسان بین‌المللی تشدید حملات اسرائیل در 
لبنان را تلاش کابینه رادیکال نتانیاهو برای کارشکنی 
در توافق میان ایران و آمریکا ارزیابی می‌کنند. موشه 
یعالون، وزیــر دفــاع سابق اسرائیل، آشکارا اعــام کرد 
دولــت نتانیاهو به خاطر منافع حزبی و بقای ائتلاف 
خود، جنگ را طولانی کرده و آن‌ها را به سمت نابودی 

سوق می‌دهد.
ایــن بن‌بست راهــبــردی، خــود را در عرصه بین‌المللی 
نیز به صورت رفتارهای تهاجمی نشان داده است. در 
نیویورک، دنی دانون، سفیر اسرائیل در سازمان ملل، 
در مواجهه‌ای تند با مقامات این سازمان، خواستار 
استعفای نمایندگان ویــژه بــه دلیل قــرار گرفتن نام 
اسرائیل در لیست سیاه ناقضان حقوق کودکان شد. 
همزمان در نوار غزه نیز آمارها نشان می‌دهد اسرائیل 
در طول ۲۵۱ روز گذشته، بیش از ۳هزار بار توافق‌های 
پیشین را نقض کــرده که حاصل آن تــداوم فرسایش 

انسانی و نظامی در این منطقه بوده است.

در صدوسیزدهمین روز جنگ تحمیلی سوم، اقدام قاطع سپاه در پاسخ به ادامه 
حملات رژیم‌صهیونی در لبنان و آغاز فرایندهای دیپلماتیک همزمان شد

 اقتدار در هرمز
گفت‌وگو در ژنو

فراخبر

از ابراز مخالفت دموکرات‌ها تا شمشیر آخته صهیونیست‌ها به روی رئیس جمهور آمریکا

تفاهمی که جنگ را به پشت اردوگاه ترامپ کشاند! 
هدایت جاوید   هنوز جوهر امضای پای تفاهم‌نامه ایران و آمریکا خشک 
نشده، رویکرد متناقض مقامات کاخ سفید و همچنین وحشی‌گری رژیم 
صهیونیستی، اجرای توافق را با ابهام مواجه کرده و می‌رود که آن را از روی میز 
به لب تاقچه منتقل کند و همزمان جدل و کشاکش درونی در محافل سیاسی 
آمریکا بر سر این موضوع افزایش یافته است. مخالفان، اتفاق اخیر را شکستی 
تمام‌عیار برای ایالات متحده تعبیر کرده و تلاش دارند با این پرونده ترامپ را در 
منگنه قرار داده و قدرت جناح دموکرات را پیش از انتخابات تقویت کنند. در 
مقابل نوع واکنش و برخورد رئیس جمهور با اپوزیسیون بر آشفتگی افزوده 

است.
ترامپ در ظاهر هم که شده سعی می‌کند با حفظ وجهه، شرایط را به 
نفع خود نشان دهــد، ولی توییت‌های رگباری اخیرش از سنگینی بار 
فشارها حکایت دارد. دونالد دیروز متنی تند با این مضمون منتشر کرد: 
»دموکرات‌ها مدعی هستند ایران نسبت به سه ماه پیش در موقعیت 
  Dumocrats قوی‌تری قرار دارد. به همین دلیل است که به آن‌ها می‌گویم
)احمق‌ها(!«. او با هدف فرار از زیر بار انتقادها البته به همان بازی تکراری 
گذشته نیز روی آورده؛ »اوباما صدها میلیارد دلار به ایران داد. من پولی 
ــران را به اوضــاع  نمی‌دهم«. یا اینکه عقب‌نشینی و امتیاز دادن به ای
اقتصادی مربوط کــرده و عنوان می‌کند: »اگــر توافق نمی‌کردیم دیگر 

نمی‌توانستیم ذخایر نفتمان را پر کنیم«. 

نزاع لفظی کم‌پیشینه مقامات واشنگتن و تل‌آویو■
رئیس‌جمهور ایالات متحده اگرچه تصمیم دارد با گفته و حربه‌های مختلف 
خود را پیروز جنگ جا بیندازد، اما به نظر فضای موجود داخلی که حمایت 
لابی صهیونیست را پشت سر دارد با روایت وی همراه نیست. به‌طور نمونه 
»جان مرشایمر« نظریه‌پرداز و دانشمند علوم سیاسی آمریکا با انتقاد از رویکرد 
رئیس جمهور گفته است: »این یک تسلیم بی‌قید و شرط بود، ایــران به هر 
آنچه می‌خواست رسید، واقعاً شگفت‌انگیز است!« یا فرانسیس فوکویاما 
دیگر اندیشمند مشهور علوم سیاسی معتقد است: »توافق در واقع چیزی جز 
یک عقب‌نشینی کامل آمریکا در برابر جمهوری اسلامی نیست. توافق صرفاً 
مشکلی را حل کرده که ترامپ و نتانیاهو با آغاز جنگ به وجود آورده بودند. حال 
مردم خواهند فهمید که قدرتمندترین کشور جهان توسط رئیس‌جمهوری 
بی‌کفایت و ناآگاه اداره می‌شود«. در کنار مجادله درونی، شکل‌گیری نزاع لفظی 
کم‌پیشینه میان مقامات واشنگتن و تل‌آویو درباره تفاهم با تهران از آن نکات 
جالب است. مارکو روبیو، وزیر امور خارجه آمریکا قصد دارد هفته آینده به 
کشورهای حاشیه خلیج فارس سفر و از کویت، امارات و بحرین دیدار کند؛ اقدامی 
که همزمان با اجرایی شدن توافق موقت صلح میان آمریکا و ایران و در شرایطی 
انجام می‌شود که گزارش‌ها از تلاش‌های اسرائیل برای اخلال در این روند حکایت 
دارند. در همین باره معاون ترامپ در اظهاراتی که از آن بوی اختلاف با متحدش 
رژیم صهیونیستی به مشام می‌رسید گفته: »ترامپ در خصوص جزئیات نحوه 

پایان دادن به جنگ با ایران، اختلاف ‌نظرهایی با نتانیاهو دارد«. با این حال قسمت 
دوم سخنان جی‌دی ونس پرمعناتر است، هنگامی که عنوان کرد: »رهبران 
آمریکا باید بسیار محتاط باشند و بر اساس منافع ما ]ایالات متحده[ عمل 
کنند، نه منافع هیچ کشور دیگری«. چنین نوع اظهاراتی و تعبیر کردن ما و دیگری 
)آمریکا و رژیم صهیونیستی( که در عرصه سیاسی ایالات متحده کم‌پیشینه 
است، انتقادها از واشنگتن در تل‌آویو را به اوج رسانده است. کانال ۱۲ اسرائیل در 
گزارشی از اظهارات مقامات آمریکا چنین نتیجه می‌گیرد که واشنگتن به دنبال 
جایگزین‌هایی برای نتانیاهو است. در اتفاقی که این رسانه از آن به زلزله سیاسی 
تعبیر کرده و می‌نویسد: »در روزهای اخیر، اعضایی از دولت ترامپ، با رهبران 
اپوزیسیون نتانیاهو یعنی آیزنکوت و بنت تماس‌هایی برقرار کرده‌اند؛ اقدامی که 
از نگاه برخی ناظران می‌تواند تلاشی برای ایجاد زمینه‌های سیاسی برای کنار زدن 
نتانیاهو از قدرت تلقی شود«. دیگر رسانه‌های صهیونیست هم تیغ انتقاد خود را 
به سمت رئیس جمهور آمریکا گرفته‌اند. اسرائیل‌هیوم با انتشار عکسی از ترامپ 
درباره تفاهم با ایران نوشت: »می‌توانستی بزرگ‌ترین رئیس جمهور تاریخ آمریکا 
باشی اما رفوزه شدی«. معاریو توافق با ایران را »خیانت به اسرائیل« دانست و 
تأکید کرد: »این هفته شاهد تغییر در توازن استراتژیک قدرت در خاورمیانه 
بودیم. اسرائیل که تاکنون قوی‌ترین قدرت منطقه‌ای بود، توانایی خود را برای نفوذ 
و شکل‌دهی به خاورمیانه از دست داده است. توافق، ایران را به تأثیرگذارترین 

قدرت منطقه‌ای در خاورمیانه تبدیل می‌کند«. 
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امام، مأموم می‌خواهد
سخنگوی وزارت کشور در مواضعی سنجیده و دقیق، به موضوع 
واکنش‌های عمومی به تفاهم امضا شده میان رئیس جمهوری 
اسلامی ایران و همتای آمریکایی پرداخته و گفته است: »ممکن است 
در خیابان کسی شعاری هم بدهد که به ذائقه من و شما خوش نیاید، 
ولی این‌ها مثل همه مردم ایران، عزیز دل ما هستند؛ 100شبانه‌روز 
در گرما و سرما از کیان ایران و امنیت من و شما دفاع کردند. این افراد 
را گرامی بدارید؛ حتی آن‌هایی که شعار تند هم دادند«.شاید برای 
یک نویسنده آن هم در ساحت سیاست داخلی، راحت‌ترین و 
کم‌هزینه‌ترین راه، گزیدن یک طرف از منازعات جاری است تا لااقل، از 
یک طرف قضیه فحش نخورد! اما همیشه راحت‌ترین مسیر، بهترین 
مسیر نیست! گاهی حتی واقعی هم نیست و در غالب موارد، با حق 
و حقیقت هم نسبتی ندارد!در همین روزمرگی جاری و در تلاش برای 
خروج از این دایره‌های متفرق و ناخوشایند که بنیان این اجتماع متعالی 
و مبعوث را تهدید می‌کند؛ با یک واقعیت تکراری مواجهیم و آن چیزی 
نیست جز تفاوت؛ تفاوت در زاویه دید به مسائل حادث، سطح و عمق 
بینش، نهادینگی ‌ایمان، تاب‌آوری فردی و اجتماعی و نظایر این‌ها که 
هر یک به تنهایی برای بروز اختلاف و احیاناً مناقشه یا نزاع کافی به 
نظر می‌رسد! دقیقاً همین جاست که مفهوم متعالی و مقام والای 
راهبری، به ساحت کارکرد می‌رسد! کارکردی که وظیفه تنظیم‌گری بین 
همان تفاوت‌های مذکور، حدود الهی، مصالح انسانی و منافع جامعه 
بشری را بر دوش زعیم و راهبر جامعه نهاده تا از فروپاشی اجتماعی، 
از نزاع‌هایی که به فشل شدن جامعه منجر می‌شود و از اختلافاتی که 

حاصلی جز بهره‌برداری دشمن ندارد، جلوگیری کند.
پیام اخیر رهبر معظم انقلاب، همان انــدازه که صریح بود و دقیق، 
نکات فرامتنی داشت برای آحاد جامعه اسلامی! از مسئول اجرایی 
تا متحصن در کف خیابان! اصولاً این ذهن و رسانه است که برای فرار 
از فهم و استفهام پیچیدگی‌ها و ظرائف انسانی و اجتماعی به ویژه در 
موضوعات حساس سیاسی، تمایل به ساده‌سازی دارد و برای این 

هدف، چه ابزاری بهتر از برچسب‌های آماده و ارزان!
بــرای گــروهــی، برچسب خائن و بــرای دســتــه‌ای برچسب تندرو! 
اشتباه نکنیم؛ بله احتمالاً حتی در فرایند‌های جاری در همه سطوح، 
نشانه‌هایی از خیانت پیداست و حتماً در واکنش‌های عمومی یا حتی 
خواص، گزاره‌های تندروانه‌ای پیدا می‌شود اما هیچ کدام مشروعیتی 
بــرای استفاده از برچسب‌های نچسب و دشمن شادکن مذکور 
نیستند! نه آن مادربزرگ نورانی کفن‌پوش متحصن زیر آفتاب داغ 
شایسته تندرو خطاب شدن است و نه آن دیپلماتی که به هر دلیلی 
)اعــم از اجتهاد شخصی یا امر مافوق( مأمور به مذاکره با شیطان 
شده سزاوار خائن نامیده شدن! اشتباه و ضعف در هر دو سوی این 
طیف محتمل است و گاهی مشهود اما یک بار برای همیشه، لازم 
است نسبت خود را با امام جامعه مشخص کنیم؛ با امام فقید، امام 
شهید و امام جدیدمان!امام شهیدمان، به شدت از برچسب تندرو 
زدن به هسته سخت انقلاب اسلامی ناراحت بودند و در مقابل، 
از واکنش‌های هیجانی و نسبت‌های ناروا به آن‌ها که با هر گرایش 
سیاسی، حیات فردی و اجتماعی و سیاسی خود را زیر خیمه جمهوری 

اسلامی ایران تعریف کرده بودند، ناراضی بودند.
امــام، مأموم می‌خواهد! و عجیب‌ترین انتخاب این است که برای 
محکوم کردن آن که به ظن ما از امام جامعه پیروی نکرده، ما هم راه 

طغیان در پیش گیریم و به این چرخه باطل بپیوندیم؛ حاشا و کلا!
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مساحت کاربریمحدودهبلوک
مترمربع

قیمت مصوب هر 
شیوه پرداخت اقساطی حقوقات )در قطعات اقساطی در صورت پرداخت نقدی مشمول 10 درصد تخفیف می گردد(مترمربع )ریال(

شهرک صنعتی- 1022و111
493.92480.000.000 تجاریکارآفرین 12

50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه  )غیر تهاتری(ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد . واگذاری قطعه با وضع موجود و بصورت خام می باشد و اخذ هرگونه مجوز 
از شهرداری ،و سایر ارگانهای ذیربط در خصوص معابر، شبكه ها و تعیین كاربری قانونی، تراكم، هر گونه حرائم و یا موافقت شهرداری  با متقاضی می باشد و آستان قدس رضوی در 

این خصوص مسئولیتی نخواهد داشت ضمنا واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و معابر انجام خواهد شد و هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف 
خواهد.7.17.35.10

294.631.000.000.000 مسکونیکوشش 2257152
50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه  ) غیر تهاتری(ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد.  اخذ كلیه مجوزات لازم از مراجع ذیصلاح و پرداخت هر گونه عوارض به 

شهرداری و کلیه ارگانهای ذیربط برعهده برنده مزایده می باشد قطعه با وضع موجود واگذار می شود و مزایده گذار درخصوص معابر، حرایم و... مسئولیتی نخواهد داشت. ضمنا واگذاری 
نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و معابر انجام خواهد شد و هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد7.9.71.25

300.661.000.000.000 مسکونیکوشش 3267152
50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه ) غیر تهاتری(ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد.  اخذ كلیه مجوزات لازم از مراجع ذیصلاح و پرداخت هر گونه عوارض به 

شهرداری و کلیه ارگانهای ذیربط برعهده برنده مزایده می باشد. قطعه با وضع موجود واگذار می شود و مزایده گذار درخصوص معابر، حرایم و... مسئولیتی نخواهد داشت. ضمنا واگذاری 
نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و معابر انجام خواهد شد و هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد7.9.71.26

حاشیه جاده شهر 417102
آباد

بهره برداری انبار 
قیمت کل:26860.58و صنعتی

1.155.004.940.000
50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه  ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد . واگذاری قطعه با وضع موجود و بصورت خام می باشد و اخذ هرگونه مجوز از شهرداری 

، جهاد کشاورزی و سایر ارگانهای ذیربط در خصوص معابر، شبكه ها و تعیین كاربری قانونی، تراكم، هر گونه حرائم و كسر مساحت احتمالی زمین و یا موافقت جهاد كشاورزی با 
متقاضی می باشد و آستان قدس رضوی در این خصوص مسئولیتی نخواهد داشت93512

بهره برداری روستای نغندر51102
229057.250.000.000باغداری

50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه  ) غیر قابل تهاتر(ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد . واگذاری قطعه با وضع موجود و بصورت خام می باشد و اخذ هرگونه 
مجوز از شهرداری ، جهاد کشاورزی و سایر ارگانهای ذیربط در خصوص معابر، شبكه ها و تعیین كاربری قانونی، تراكم، هر گونه حرائم و كسر مساحت احتمالی زمین و یا موافقت جهاد 

كشاورزی با متقاضی می باشد و آستان قدس رضوی در این خصوص مسئولیتی نخواهد داشت . 100314

چاه خاصه شهید 6115
168.02160.000.000 مسکونیریحانی

50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه  )غیر قابل تهاتر(ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد . واگذاری قطعه با وضع موجود و بصورت خام می باشد و اخذ هرگونه 
مجوز از شهرداری ، جهاد کشاورزی و سایر ارگانهای ذیربط در خصوص معابر، شبكه ها و تعیین كاربری قانونی، تراكم، هر گونه حرائم و كسر مساحت احتمالی زمین و یا موافقت جهاد 

كشاورزی با متقاضی می باشد و آستان قدس رضوی در این خصوص مسئولیتی نخواهد داشت563/7/8/115

چاه خاصه شهید 7116
168.02160.000.000 مسکونیریحانی

50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه  )غیر قابل تهاتر(ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد . واگذاری قطعه با وضع موجود و بصورت خام می باشد و اخذ هرگونه 
مجوز از شهرداری ، جهاد کشاورزی و سایر ارگانهای ذیربط در خصوص معابر، شبكه ها و تعیین كاربری قانونی، تراكم، هر گونه حرائم و كسر مساحت احتمالی زمین و یا موافقت جهاد 

كشاورزی با متقاضی می باشد و آستان قدس رضوی در این خصوص مسئولیتی نخواهد داشت563/7/8/116

161.77100.000.000 مسکونیکشف853
50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه ضمنا ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد. اخذ كلیه مجوزات لازم از مراجع ذیصلاح و پرداخت هر گونه عوارض به شهرداری و 
کلیه ارگانهای ذیربط برعهده برنده مزایده می باشد مسئولیت بررسی و اخذ استعلام بنیاد مسکن و پرداخت هر گونه عوارض برعهده برنده مزایده می باشد و واگذاری نهایی پس از تدقیق 

مساحت و کاربری و معابر انجام خواهد شد . بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد0

 862.2400.000.000فرهنگی هنریسپاه 92911034
50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه  ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد. واگذاری قطعه با وضع موجود و بصورت خام می باشد و اخذ هرگونه مجوز از شهرداری ، 
جهاد کشاورزی و سایر ارگانهای ذیربط در خصوص معابر، شبكه ها و تعیین كاربری قانونی، تراكم، هر گونه حرائم و كسر مساحت احتمالی زمین و یا موافقت جهاد كشاورزی با متقاضی 

می باشد و آستان قدس رضوی در این خصوص مسئولیتی نخواهد داشت 7.11.116.3


